…

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 декабря 2020 г. №163
Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации Замостянского сельсовета Суджанского  района
на 2021 год"

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Курской области от 25 ноября 2019 года N 111-ЗКО"О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права", постановлением Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района от 07.12.2020 N109 "Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области":

1.Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района на 2021 год (Приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Замостянского сельсовета Жукову С.В.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования" Замостянский  сельсовет" Суджанского района.

Глава Замостянского  сельсовета                                 Кирин В.В.
ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района на 2021 год

	Наименование уполномоченного органа
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой осуществляется ведомственный контроль
	Место нахождения подведомственной организации и (или) места фактического осуществления деятельности подведомственной организации, в отношении которой осуществляется ведомственный контроль
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки
	форма проверки

	Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района
	МУП ВЖКХ с. Замостье
	Курская область, Суджанский район, с. Замостье ул. Ленина д.253

	Цель - выявление нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права;

предупреждения нарушений прав и законных интересов работников подведомственной организации;

Основание- статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закон Курской области от 25 ноября 2019 года N 111-ЗКО"
	02.11.2021
	11.11.2021
	документарная

	09.12.2020
	Система ГАРАНТ
	1/2